SCRIPTA

Numéro Scripta : 6899

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Southampton, Saint-Denis (prieuré, prieur)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1162]

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte confirmant aux chanoines de Saint-Denis, près Southampton, des terres qui leur ont été données tant dans cette ville qu'aux environs.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCXV, t. 1, p. 354.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 354.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, preposito et burgensibus suis de Hantona (sic), salutem.

Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse Deo et ecclesie Sancti Dionisii juxta Hantoniam (sic) et canonicis meis Deo ibidem servientibus omnes terras quas habent infra burgum Hantone et extra de donatione et elemosina Rogeri generi Alberti et Avizie uxoris sue et filiorum suorum. Quare volo et firmiter precipio quod illas habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete et integre, plenarie et honorifice, cum soca et saca et thol et theam et infanchenetheof, et cum omnibus illis quietanciis et consuetudinibus et libertatibus cum quibus Rogerus gener Alberti melius et liberius eas tenuit tempore regis H. avi mei.

Testibus : Arnulfo Lexoviensi episcopo, et Philippo Baiocensi episcopo, et Hugone Dunelmensi episcopo, et Ricardo de Humez conestabulario, et Man[as]sero Biset dapifero, et Willelmo Filio Hamonis.

Apud Rothomagum.